Siła Systemu
Łączniki do złączy ciesielskich
Sprawdzone i przetestowane rozwiązania w zakresie mocowania złączy
ciesielskich Simpson Strong-Tie® do drewna
There is no equalDo mocowania złączy Simpson StrongTie należy zawsze używać łączników Simpson StrongTie.
Używanie właściwych
łączników do montażu
złączy jest niezbędne -

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Łączniki do złączy ciesielskich
Siła systemu
CSA Cynkowane galwanicznie
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Bit
d l dh lg
CSA4.0X30 4.0 30 7.3 24 T-15 250
CSA5.0X25 5.0 25 8.3 19 T-20 250
CSA5.0X35-R 5.0 35 8.3 29 T-20 25
CSA5.0X35* 5.0 35 8.3 29 T-20 250
CSA5.0X35-HV 5.0 35 8.3 29 T-20 1500
CSA5.0X40-R 5.0 40 8.3 34 T-20 25
CSA5.0X40* 5.0 40 8.3 34 T-20 250
CSA5.0X40-HV 5.0 40 8.3 34 T-20 1500
CSA5.0X50* 5.0 50 8.3 34 T-20 250
CSA5.0X80 5.0 80 8.3 44 T-20 200
SC 2
dh
l
lg

-2
02
1
Łączniki do złączy ciesielskich
Siła systemu
IMPREG
+
ZEW
zewnętrzne
SC 3
CSA-Z Impreg®+
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Bit
d l dh lg
CSA5.0X35Z* 5.0 35 8.3 29 T-20 250
CSA5.0X35Z-HV 5.0 35 8.3 29 T-20 1500
CSA5.0X40Z * 5.0 40 8.3 34 T-20 250
CSA5.0X40Z-HV 5.0 40 8.3 34 T-20 1500
CSA-S Stal Nierdzewna A4
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Bit
d l dh lg
CSA5.0X25S 5.0 25 8.3 19 T-20 250
CSA5.0X35S* 5.0 35 8.3 29 T-20 250
CSA5.0X40S* 5.0 40 8.3 34 T-20 250
A4
INOX
AGR
agresywne
SC 3
dh
l
lg
d
dh
l
lg
d
CSA-PB Cynkowane galwanicznie + Painted Head RAL 9005
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Bit
d l dh lg
CSA5.0X35PB-R 5.0 35 8.3 29 T-20 100
SC 2
dh
l
lg
d
RAL
9005
CSA-HCR Stal o wysokiej odporności na korozję
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Bit
d l dh lg
CSA5.0X40HCR 5.0 40 8.3 34 T-20 100
HCRAGR
agresywne
SC 3
dh

-2
02
1
Łączniki do złączy ciesielskich
Siła systemu
CSA-T Cynkowane galwanicznie
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Ilość na pasku
Ilość w
opakowaniu
Zalecane obroty
 RPM
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35T 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X40T 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X50T 8.3 5.0 50 34 25 1000 2500-4000 
CSA-ZT Impreg®+
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Ilość na pasku
Ilość w
opakowaniu
Zalecane obroty
 RPM
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35ZT 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X40ZT 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000 
dh
l
lg
d

CSA-T do złączy ciesielskich. Końcówki
wkrętów wystają poza część noskową, co
ułatwia ich umieszczenie w otworach złącza.
Smukła konstrukcja noska umożliwia wkręcenie
wkrętów w narożnikach złącza.
CSA-ST Stal Nierdzewna A4
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
Ilość na pasku
Ilość w
opakowaniu
Zalecane obroty
 RPM
QDBPC50E
dh d l lg
CSA5.0X35ST 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000 
CSA5.0X40ST 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000 
dh
l
lg
d

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Łączniki do złączy ciesielskich
Siła systemu
SSF Impreg®+
Nr Katalogowy Kod produkty
Wymiary [mm]
Gwint Bit
d / duh l dh lg
SSF8.0X40 75185 8.0 40 13 Pełny gwint FT T-40 50
SSF8.0X60 75186 8.0 60 13 42 PT T-40 50
SSF8.0X80 75187 8.0 80 13 42 PTM T-40 50
SSF10.0X40 75188 10.0 40 15 Pełny gwint FT T-40 50
SSF10.0X60 75189 10.0 60 15 42 PT T-40 50
SSF10.0X80 75190 10.0 80 15 42 PTM T-40 50
IMPREG
+
ZEW
zewnętrzne

S
TC
O
N
N
-2
02
1
Łączniki do złączy ciesielskich
Siła systemu
SSH Impreg®+
Nr Katalogowy Kod produkty
Wymiary [mm]
Gwint Bit
d  / duh l dh lg
SSH6.0X40 75128 6.0 40 10 23 PT T-30 / SW-10 100
SSH6.0X50 75129 6.0 50 10 33 PT T-30 / SW-10 100
SSH6.0X60 75130 6.0 60 10 42 PT T-30 / SW-10 100
SSH6.0X75 75131 6.0 75 10 42 PTM T-30 / SW-10 100
SSH6.0X90 75132 6.0 90 10 42 PTM T-30 / SW-10 100
SSH6.0X120 75133 6.0 120 10 75 PTM T-30 / SW-10 100
SSH8.0X40 75134 8.0 40 13 Pełny gwint FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X50 75135 8.0 50 13 Pełny gwint FT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X60 75136 8.0 60 13 42 PT T-40 / SW-13 50
SSH8.0X80 75137 8.0 80 13 42 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X90 75138 8.0 90 13 42 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X100 75139 8.0 100 13 55 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X120 75140 8.0 120 13 85 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X140 75141 8.0 140 13 85 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X160 75142 8.0 160 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X180 75143 8.0 180 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X200 75144 8.0 200 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X240 75145 8.0 240 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X260 75146 8.0 260 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X280 75147 8.0 280 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH8.0X300 75148 8.0 300 13 110 PTM T-40 / SW-13 50
SSH10.0X40 75149 10.0 40 15 Pełny gwint FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X50 75150 10.0 50 15 Pełny gwint FT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X60 75151 10.0 60 15 42 PT T-40 / SW-15 50
SSH10.0X80 75152 10.0 80 15 42 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X90 75153 10.0 90 15 42 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X100 75154 10.0 100 15 55 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X120 75155 10.0 120 15 85 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X140 75156 10.0 140 15 85 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X160 75157 10.0 160 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X180 75158 10.0 180 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X200 75159 10.0 200 15 110 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X240 75160 10.0 240 15 125 PTM T-40 / SW-15 50
SSH10.0X280 75161 10.0 280 15 125 PTM T-40 / SW-15 50
SSH12.0X60 75162 12.0 60 17 Pełny gwint FT T-40 / SW-17 25
SSH12.0X80 75163 12.0 80 17 42 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X90 75164 12.0 90 17 42 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X100 75165 12.0 100 17 55 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X120 75166 12.0 120 17 85 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X140 75167 12.0 140 17 85 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X160 75168 12.0 160 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X180 75169 12.0 180 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
SSH12.0X200 75170 12.0 200 17 110 PTM T-40 / SW-17 25
G
200
200
l

A
S
TC
O
N
N
-2
02
1
Łączniki do złączy ciesielskich
Siła systemu
CNA-G Cynkowane Ogniowo
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40G* 4.0 40 7.0 30 250
l
lg
ddh
SC 3
ZEW
zewnętrzne
CNA Cynkowane galwanicznie
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA3.1X40** 3.1 40 6.2 30 500
CNA3.1X60** 3.1 60 6.2 50 250
CNA3.7X50** 3.7 50 7.4 40 250
CNA4.0X35* 4.0 35 7.0 26 250
CNA4.0X35-HV 4.0 35 7.0 26 1500
CNA4.0x40* 4.0 40 7.0 31 250
CNA4.0X40-FR 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50* 4.0 50 7.0 41 250
CNA4.0X50-HV 4.0 50 7.0 41 1500
CNA4.0X60* 4.0 60 7.0 51 250
CNA4.0X60-HV 4.0 60 7.0 51 1000
CNA4.0X75 4.0 75 7.0 66 250
CNA4.0X75-HV 4.0 75 7.0 66 1000
CNA4.0X100 4.0 100 7.0 70 100
CNA6.0X60** 6.0 60 12.0 50 100
CNA6.0X80** 6.0 80 12.0 70 100
CNA6.0X100** 6.0 100 12.0 70 100
SC 2
l
lg
ddh
* Dostępny jako gwoździe na taśmie do standardowych narzędzi pneumatycznych. Więcej informacji na następnych stronach.
* Dostępny jako gwoździe na taśmie do standardowych narzędzi pneumatycznych. Więcej informacji na następnych stronach.
** Brak oznaczenia długości na główce wkręta.
CNA-S Stal Nierdzewna A4
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35S 4.0 35 7.0 25 250
CNA4.0X35S-HV 4.0 35 7.0 25 1500
CNA4.0X40S 4.0 40 7.0 30 250
CNA4.0X50S 4.0 50 7.0 40 250
CNA4.0X50S-HV 4.0 50 7.0 40 1500
CNA4.0X60S 4.0 60 7.0 50 250
CNA6.0X60S 6.0 60 12.0 50 100
l
lg
ddh
SC 3

•	 Stożkowe poszerzenie średnicy trzpienia pod łbem
Zastosowanie:
•	 Połączenie złączy ciesielskich do drewna
Kompatybilne z urządzeniami:
Tjep® KA 4060 GAS 2G*, KA 4060 GAS 3G*, KA 2*, KA 1*/**, KA 1L*/**, KA 4060 GAS*
Senco® GT60NN*, MC60*
BEA® R60-664E*
Paslode® PPN50i**, F 250 S PP*, PSN50NP*
Basso® A34/50MC-A*/**, PN34/50-A1*/**
Montana® PN34-50A1*/**
Essve® MCN 34/50*/**
Dokładną długość i średnicę gwoździa można znaleźć w opisie urządzenia.
*Niekompatybilne z gwoździami 35 mm
** Niekompatybilne z gwoździami 60mm
Solid-Drive ™
34° CNAPC34 Systemowe gwoździe do złączy
CNAPC34
SC 2
l
lg
ddh
CNAPC34 Cynkowane galwanicznie
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35PC34* 4.0 35 7.0 26 1500
CNA4.0X40PC34 4.0 40 7.0 31 1500
CNA4.0X50PC34 4.0 50 7.0 41 1000
CNA4.0X60PC34 4.0 60 7.0 51 1000
Dodatkowe dane techniczne, takie jak nośność, dane montażowe, można zna-
leźć na naszej stronie internetowej www.strongtie.eu.
15
©

Essve® MCN 34/50
Dokładną długość i średnicę gwoździa można znaleźć w opisie urządzenia.
Solid-Drive ™
34° CNA34 Systemowe gwoździe do złączy
CNA34G
SC 3
ZEW
zewnętrzne
l
lg
ddh
CNA34G Cynkowane Ogniowo
Nr Katalogowy Kod produkty
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA34G4.0X40 75652 4.0 40 7.0 30 1000
CNA34G4.0X50 75653 4.0 50 7.0 40 1000
Dodatkowe dane techniczne, takie jak nośność, dane montażowe, można zna-
leźć na naszej stronie internetowej www.strongtie.eu.
SC 2
l

MAX® HN65J
Montana® CNP33-65MC
Dokładną długość i średnicę gwoździa można znaleźć w opisie urządzenia.
CNAC15
l
lg
ddh
SC 2
SC 3
ZEW
zewnętrzne
CNAC15 Cynkowane galwanicznie
Nr Katalogowy Item code
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNAC15Z4.0X40 76138 4.0 40 7.0 31 1200
CNAC15Z4.0X50 76139 4.0 50 7.0 41 1200
CNAC15Z4.0X60 76140 4.0 60 7.0 51 1200
CNAC15-G Cynkowane Ogniowo
Nr Katalogowy Item code
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNAC15G4.0X40 76142 4.0 40 7.0 31 1200
CNAC15G4.0X50 76143 4.0 50 7.0 41 1200
CNAC15G4.0X60 76144 4.0 60 7.0 51 1200
Dodatkowe dane techniczne, takie jak nośność, dane montażowe, można zna-
leźć na naszej stronie internetowej www.strongtie.eu.
l
lg